
招标公告招标公告
中铁上海工程局集团建筑工程有限公司就所承担中泰崇左产业园国际产能合作基地工程项目经理部室外水电安装工程进行分包采购，邀请有

意向、有能力的投标人报名参与投标，现将有关事项公告如下：
　　一、项目概况与采购范围

项目概况：
中泰崇左产业园国际产能合作基地项目位于广西壮族自治区崇左市。设计概况：本项目由总建筑面积50130.66 ㎡，其中：创新工厂14643.

92 ㎡、2#标准厂房17956.80 ㎡、1#宿舍、2#宿舍共17489.94 ㎡、门卫室一 20 ㎡、门卫室二 20 ㎡，以及范围内所包含的结构、建筑装饰防水
工程，钢结构工程、消防、电气、弱电、室内给排水、通风工程、施工总平道路广场铺装、室外给排水、室外电气、围墙绿地工程等室外配套工程
。

分包工程概况：
室外水电安装工程包括：水电安装工程室外给排水安装工程、总平给水工程、总平消防工程、排水工程、雨水工程、总平电气布管、总平电

气、总平通讯布管。
　　二、投标人资格要求
　　1.投标人需具有建筑机电安装工程专业承包叁级及以上资质，营业执照、企业资质证书、安全生产许可证、增值税一般纳税人资格证明等相关
证照齐全、有效。
　　2.本次招标不接受自然人或出现在股份公司、集团公司、建筑公司《不合格分包企业名录》中的单位参与报名。
　　3.本次分包采购优先选用中国中铁A级、中铁上海局B级以及中铁上海局下属企业C级分包企业。或在中铁上海局范围内施工的分包企业，信用
评价良好、有施工能力的分包企业优先考虑。
　　三、招标文件的获取
　　1.招标文件的领取：分为两种形式①在“中国中铁采购电子商务平台”下载，网址https://eproport.crecgec.com；②到中泰崇左产业园国际产能
合作基地项目经理部领取（地址：广西壮族自治区崇左市江州区中泰产业园）。

2.领取招标文件的截止日期：2023年9月22日18点
3.招标文件制作费用：500元/包件

招标文件制作费用汇入招标人如下指定账户:

户  名：中铁上海工程局集团建筑工程有限公司中泰崇左产业园项目经理部

账  号：20110101958007620002

开户行：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

备  注：注明中泰崇左产业园国际产能合作基地项目室外水电安装工程标书费

　　四、投标文件的递交
　　1.投标文件递交的截止时间为2023年9月27日9时，送达地点：上海市宝山区富联路777号中铁上海工程局集团建筑工程有限公司。逾期送达
的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
　　2.开标日期：2023年9月27日9时，如有变动另行通知。
　　3.开标地点：上海市宝山区富联路777号中铁上海工程局集团建筑工程有限公司。
　　五、联系方式
　　招标人：中铁上海工程局集团建筑工程有限公司。
　　地  址：上海市宝山区富联路777号（B座）
　　邮  编：201900

项目联系人：何长久     联系电话：182-5551-9215
公司联系人：李  燕     联系电话：158-0216-6085


	招标公告

